[bookmark: _GoBack]                                                      Иркутская область
                                           Тулунский район

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
                  ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2019г                                                                                          № 37
                                                     с. Бадар

О введении режима функционирования
«Чрезвычайная ситуация» на территории
Евдокимовского сельского поселения

             В связи с неблагоприятными метеорологическими явлениями связанных с выпадением большого количества осадков, подтоплением населенных пунктов на территории Евдокимовского сельского, руководствуясь ст. 6 Устава Евдокимовского муниципального образования:

                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории Евдокимовского сельского поселения режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» с 14.00ч 27.06.2019г. до особого распоряжения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Евдокимовского
  сельского поселения                                                           В.Н. Копанев